
گروه ورزش/ تمرینات پیش فصل پرسپولیس 
برخلاف فصول گذشته بدون کوچک ترین حاشیه 
آغاز شده تا چهره های تازه وارد در لیست بازیکنان 
و مربیان این تیم رنگ و لعاب دیگری به رختکن 
سرخ پوشان پایتخت ببخشد.علیرضا بیرانوند و 
سروش رفیعی با بازگشت خود به جمع این تیم و 
همچنین جذب مرتضی پورعلی گنجی، دانیال 
اسماعیلی فر، گئورگی گولسیانی، محمدمهدی 
احمدی و سعید صادقی باعث شــده تا خروج 
نفراتی همچون حامد لک، علی شجاعی، سعید 
آقایی، احسان پهلوان و عیسی آل کثیر و... 
چندان به چشم نیاید؛تغییراتی که نه تنها در 
لیست بازیکنان بلکه در ذهن یحیی گل محمدی 
نیز ایجاد شده است. سرمربی پرسپولیس که 
دیگر بهانه سال های گذشته را نــدارد تصمیم 
به استفاده از یک مهاجم در خط حمله را دارد 
تا با استفاده از قدرت بالای بازیکنانی همچون 
سعید صادقی، مهدی ترابی، سروش رفیعی و 
میلاد سرلک بتواند موقعیت های زیادی را برای 

مهاجم خود خلق کند.اما در کنار هافبک های 
هافبک  نداشتن   حضور  خــلاق 
دفاعی تخصصی در پرسپولیس 
حسابی سرمربی سرخ ها را نگران 
کرده است.با جدایی رضا اسدی 

 حالا فقط کمال کامیابی نیا
 می تواند به عنوان یک 
در  جنگنده  هافبک 
خط میانی به استحکام 

ــی تــیــم کــمــک کند.  ــاع دف
بنابراین طبیعی است که یحیی 

گل محمدی همچنان بابت جذب 
نکردن هافبک دفاعی از دست مدیران 

باشگاه پرسپولیس ناراضی باشد. او قصد داشت 
تیمش با آرایشی کاملًا متفاوت نسبت به فصل 
گذشته راهی میدان شود اما رضا درویش مقابل 
خواسته مالی ۱۰ میلیارد تومانی رضا اسدی 
ایستادگی کرد تا این بازیکن از تیم جدا و کمال 

کامیابی نیا تنها هافبک دفاعی تخصصی سرخ 
اکثرا  گذشته  فصل  کمال  شود.البته  پوشان 
ــر نگرانی یحیی گل  ــود و همین ام مــصــدوم ب
محمدی را به همراه داشــت اما بهبود شرایط 
کامیابی نیا باعث شد تا سرمربی پرسپولیس 
امیدوار به استفاده از او در شروع بیست و دومین 
دوره رقابت های لیگ برتر شود.با وجــود این  
همچنان خلأ یک مکمل در کنار کامیابی نیا 

کاملا به چشم می خــورد.هــر چند که 
میلاد سرلک در لیگ بیست و یکم 

توانایی های خود به عنوان زوج 
کامیابی نیا را به اثبات رساند 
اما مصدومیت هر کدام از آن 
ها کار یحیی را برای بستن 

میانی  کمربند 
ســخــت 

می کند.بنابراین در شرایط کنونی جذب یک 
هافبک تدافعی که احتمالا خارجی خواهد بود 
اولویت یحیی در نقل و انتقالات است.سرخ ها 
در فصل گذشته با دو مهاجم بــازی کردند که 
حاصل تلاش تیمی آن ها ۴۰ گل زده بود اما ۲۱ 
گل خورده باعث شد تا قهرمان پنج دوره متوالی 
لیگ برتر، جام را به استقلال تهران تقدیم کند.

تفکر فنی جدید گل محمدی نشان از بازگشت او 
به مسیر »گل نخوردن بهترین راهکار برای کسب 
پیروزی است« دارد. تاکتیکی که در نخستین 
بازی تدارکاتی این تیم مقابل امیدها نیز نمود 
پیدا کــرد تا خریدهای گــران قیمت 
جدید بتوانند افکار نوین یحیی برای 
پرسپولیس را پیاده کنند.شاید تنها 
نقطه تاریک این تیم کمبود مهاجم تخصصی 
برای گلزنی و دوندگی در خط حمله است. باید 
دید رضا درویش مدیر عامل باشگاه پرسپولیس 
به قول خود مبنی بر جذب مهاجم خارجی 
با کیفیت در هفته جاری به نتیجه مثبت 
می رسد یا این که مهدی عبدی، شیرزود 
تمیروف و حامد پاکدل تنها گزینه های 
این تیم برای گلزنی به حریفان باقی 
خواهند ماند. در همین زمینه، باشگاه 
پرسپولیس به دنبال جذب کاسیانو 
مهاجم برزیلی شاغل در لیگ پرتغال 
است اما حالا مسئولان این باشگاه وارد 
فرایند جذب دو بازیکن خارجی دیگر 
هم شده اند. این دو بازیکن که گفته 
می شود جوان هستند ملیت برزیلی 
دارنــد و یکی از آن ها مهاجم کاذب و 
هافبک نفوذی است و دیگری در پست 
هافبک تدافعی بازی می کند. باشگاه 
پرسپولیس در تلاش است تا بتواند 
بازیکن مدنظر کادر فنی را  جذب کند 
و در همین خصوص مذاکرات همچنان 

ادامه دارد.

چرا سرمربی سابق منچستریونایتد پیشنهاد ایران را رد کرد؟

چند روز پیش خبری عجیب در خصوص پیشنهاد 
ــه گونار سولسشر منتشر  ــران به اول تیم ملی ای
شد که واکنش های زیــادی را به دنبال داشت.
نشریه سان در گزارشی به این موضوع پرداخت 
و نوشت اولــه گونار سولسشر، سرمربی سابق 
منچستریونایتد، پیشنهاد هدایت تیم ملی ایران و 
رویارویی با انگلیس در جام جهانی را رد کرد.ایران 
ــان اسکوچیچ را تنها چهار ماه قبل از جام  دراگ

 B جهانی ۲۰۲۲ قطر برکنار کرد؛ آن ها در گروه
جام جهانی قرار دارند و باید به مصاف آمریکا و ولز 
و فینالیست یورو ۲۰۲۰ یعنی انگلیس بروند.

برکناری اسکوچیچ در شرایطی رخ داد که مرد 
کــروات در ۱۵ بــازی از ۱۸ بــازی خود به عنوان 
سرمربی پیروز شد، اما در دو بازی از سه بازی اخیر 
خود شکست خورد که از جمله آن شکست ۱-۲ 
دوستانه از الجزایر در قطر در ماه گذشته بود.

طبق گفته Foot Mercato، ایران به سولسشر، 
سرمربی سابق منچستریونایتد پیشنهاد داد که در 
قطر هدایت تیم ملی را بر عهده داشته باشد با این 
حال، سولسشر این پیشنهاد خارجی را که باعث 
می شد او با بعضی از ستاره های سابقش در یونایتد 
روبه رو شود، رد کرده است.این گزارش اعلام کرد 
سولسشر پیشنهاد ایران را به دلیل داشتن »اولویت  

های کوتاه مدت« در جاهای دیگر رد کرده است.

گروه ورزش/ تمرینات تیم فوتبال استقلال از 
روز شنبه در ورزشگاه انقلاب آغاز شد و این در 
حالی است که نه تنها وضعیت چند بازیکن فصل 
گذشته این تیم مشخص نیست بلکه مذاکره با 
چند بازیکن جدید هم برای حضور در جمع آبی 
ها همچنان ادامه دارد و سرمربی جدید استقلال 
هنوز نمی داند باید روی آن ها حساب کند یا نه! 
علاوه بر این، رافائل سیلوا مدافع برزیلی استقلال 
ــراردادش را تمدید کرد  هم که چند روز پیش ق
هنوز به ایــران برنگشته است.سیلوا که پس از 
تمدید قرارداد با هماهنگی باشگاه مدت بیشتری 
را برای استراحت در برزیل مانده، تمریناتش را 
به صورت انفرادی انجام می دهد تا دچار افت 
بدنی نشود.این مدافع باتجربه قــرار اســت به 
زودی برزیل را ترک کند تا برای امشب یا بامداد 
جمعه در تهران باشد. دغدغه دیگر ساپینتو این 
است که وضعیت سه عنصر دفاعی استقلال هنوز 

مشخص نیست. باشگاه با این که اعــلام کرده 
محمدحسین مرادمند مشکلش برای بازگشت 
به جمع آبی ها حل شده با این حال روند اداری 
انتقال بازیکن سرباز ملوان به استقلال هنوز 
طی نشده است. داستان سیاوش یزدانی دیگر 
بازیکن سرباز استقلال که در ملوان بازی می کند 
هم به همین شکل و حتی پیچیده تر است. عارف 
غلامی دیگر عنصر برتر خط دفاعی تاریخ لیگ 
برتر هم پس از آن که اعلام کرده بود پیشنهادهای 
خارجی برایش اولویت دارد ظاهرا تیرش به 
سنگ خورده و مذاکراتش را با باشگاه استقلال 
از سر گرفته است منتها اختلاف مالی طرفین 
 زیاد است و حتی گفته می شود بازیکن جوان و 
ملی پوش خواستار پرداخت ۲۰ میلیارد تومان 
شده که با مخالفت باشگاه روبه رو شده است. 
همین موضوع گویا باعث دور شــدن عــارف از 
استقلال شده اما مسئله این است که او در ایران 

پیشنهاد بهتری از استقلال ندارد و در سال جام 
جهانی اگر انتخاب درستی نکند شاید مسافر 
قطر نشود! وضعیت کاوه رضایی و محمد محبی 
ــادری که گزینه  و سامان فــلاح و حتی محمد ن
استقلال هستند هم هنوز به طور قطعی مشخص 
نیست و با این که باشگاه درباره رضایی و محبی 
به هواداران اطمینان داده اند که کار جذب شان 
تمام شده اما کادر فنی آبی ها و هواداران تا زمانی 
که آن ها را در تمرین نبینند مطمئن نمی شوند. 
شاگردان ساپینتو طبق برنامه ریزی که شده یک 
شنبه هفته آینده ۲۶ تیر راهی آنکارا می شوند 
و اردوی خود را در این شهر برگزار می کنند. 
مدت اردوی آبی پوشان در ترکیه به احتمال زیاد 
۱۰ روز خواهد بود و گویا سرمربی پرتغالی تیم از 
باشگاه خواسته تا پیش از سفر به ترکیه تکلیف 
نفرات باقی مانده را روشن کند تا او بتواند کارهای 

فنی و تاکتیکی را در اردوی ترکیه آغاز کند.

پایان نقل و انتقالات استقلال تا پیش از اردوی ترکیه

بلاتکلیفی عناصر دفاعی، دغدغه اصلی ساپینتو
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 سقوط استقلال 
در رده  بندی جهانی

فدراسیون بین المللی آمار و تاریخ فوتبال )IFFHS( رده بندی 3۰۰ 
تیم برتر ظرف یک سال گذشته را از نگاه کارشناسان خود اعلام 
کرد.فولاد با 93.۵ امتیاز، بهترین تیم ایرانی این جدول به شمار 
می رود و با وجود 9 پله سقوط، رتبه ۱۸۴ جهان را به خود اختصاص 
داده است. سپاهان نیز با 7۸ امتیاز و سقوطی یک پله ای، در 
جایگاه ۲۴3 جهان و دوم ایران ایستاده است.استقلال، قهرمان 
فصل گذشته لیگ برتر که در رده بندی ماه گذشته به جایگاه ۲7۵ 
جهان رسیده بود، جایی در میان 3۰۰ تیم برتر ندارد و سقوطی 

حداقل ۲۵ رده ای را تجربه کرده است.

آفساید

خبر

نساجی حریف تدارکاتی پرسپولیس

تیم فوتبال پرسپولیس دیروز در دیداری دوستانه و تدارکاتی 
در ورزشگاه شهید کاظمی به مصاف پیکان رفت که این بازی 
پشت درهای بسته و بدون حضور اصحاب رسانه و هواداران 
انجام شد.با هماهنگی های صورت گرفته قرار است روز 
سه شنبه هفته آینده ۲۸ تیر ماه شاگردان یحیی گل محمدی 
دیدار تدارکاتی مقابل نساجی داشته باشند که این بازی هم 

در ورزشگاه شهید کاظمی انجام می شود.

جلالی و صادقی در استقلال ماندنی 
شدند

دو باشگاه استقلال و سایپا برای ادامه حضور دو بازیکن 
سابق تیم صنعتی در جمع آبی پوشان به توافق رسیدند.
ظهر دیروز جلسه ای با حضور مصطفی آجورلو مدیرعامل 
باشگاه استقلال و مهدی حسینی پور مدیرعامل باشگاه 
امیرعلی  و  جلالی  ابوالفضل  سید  خصوص  در  سایپا 
صادقی در باشگاه استقلال برگزار شد و در نهایت با توافق 
دو مدیرعامل، این دو بازیکن در فصل آینده نیز آبی های 
پایتخت را همراهی خواهند کرد.جلالی و صادقی به 

زودی در تمرینات استقلال حاضر می شوند.

گزارش

همه چیز در ابهام

اسکوچیچ همچنان سرمربی تیم ملی است؟!
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال با به تعویق انداختن تایید تصمیم کمیته فنی احتمال 
ماندن اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم ملی را تقویت کرد.در آخرین مطلبی که 
روی خروجی سایت رسمی فدراسیون فوتبال قرار گرفت و موضوع آن به »دراگان 
اسکوچیچ« باز می گشت، همچنان از واژه »سرمربی تیم ملی« استفاده شد و به 
نظر می رسد از سوی تنظیم کنندگان این خبر آگاهانه و با هوشیاری از به کارگیری 
پسوند »پیشین« بعد از واژه »سرمربی« پرهیز شده است  تا این ابهام به وجود آید 
که به رغم تأیید صلاحیت نشدن کمیته فنی، آیا اسکوچیچ همچنان سرمربی 
تیم ملی است؟ مهم ترین موضوع فوتبالی روز ایران که توانست انتخابات ریاست 
فدراسیون را تحت الشعاع خود قرار دهد، برکناری دراگان اسکوچیچ از هدایت 
تیم ملی و متعاقب آن مطرح شدن چند گزینه برای جایگزینی وی بود که مهم ترین 
آن ها امیر قلعه نویی، جواد نکونام و علی دایی بودند  که این موضوع واکنش های 
متفاوتی را از سوی رسانه ها، کارشناسان، پیش کسوتان و حتی هواداران فوتبال 
در پی داشت.عصر روز سه شنبه نشستی با حضور اسکوچیچ و اعضای هیئت 
رئیسه فدراسیون فوتبال برگزار شد که با اعلام سایت رسمی فدراسیون فوتبال 
پس از استماع توضیحات اسکوچیچ، سوالاتی از سوی اعضای هیئت رئیسه 
مطرح شد و در نهایت نیز سایت فدراسیون فوتبال نوشت: »در نشست دیگری 

دربــاره شرایط و برنامه های تیم ملی تصمیم گیری کنند.« این 
اتفاقات در حالی در آخرین ساعات کاری روز سه شنبه ۲۱ تیر ماه 

در ساختمان فدراسیون فوتبال به وقوع پیوست که هفته 
هاست بحث فشارهای جانبی از خارج از فدراسیون به 

منظور تغییرات روی نیمکت تیم ملی و استفاده از مربی 
ایرانی در جام جهانی قطر به رغم میل تصمیم گیرندگان 
در فدراسیون فوتبال به گوش می رسد  تا این سوال پیش 
آید که آیا اسکوچیچ در این شرایط همچنان سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران است؟ به گزارش مهر،  تصمیم نهایی در 
خصوص نیمکت تیم ملی ایران طی روزهای آینده اتخاذ 
خواهد شد. اما آن چه قابل پیش بینی است، با وجود 
مقاومت هایی که در این زمینه وجود دارد، باید منتظر 
تأیید نهایی رأی کمیته فنی فدراسیون فوتبال در خصوص 
اسکوچیچ و حکم به برکناری وی از سوی هیئت رئیسه 

فدراسیون باشیم.با مرور اتفاقات این چند روز می توان به 
این نتیجه رسید که فدراسیون فوتبال قصد دارد اسکوچیچ 

را همچنان در آب نمک بگذارد تا در صورت به توافق نرسیدن 
با گزینه های داخلی بار دیگر این مربی کروات را به عنوان 

سرمربی تیم ملی معرفی کند.البته که در فضای بی اعتمادی 
و دودستگی به وجود آمده در رختکن تیم ملی فدراسیون یک 
بازی دو سر باخت را شروع کرده و به نظر می رسد این فضای تیره 
و تار تا پایان جام جهانی همراه تیم ملی فوتبال کشورمان باشد!

 وحید امیری جام جهانی را 
از دست می دهد؟

پرسپولیس در حالی تمرینات پیش فصل را دنبال می کند که 
وحید امیری تنها مصدوم و غایب اردوی این تیم است. او گاه 
و بی گاه در ورزشگاه شهید کاظمی حضور می یابد و در کنار 
زمین کارهای پزشکی خود را دنبال می کند اما با این حال 
هنوز فاصله زیادی تا بازگشت به زمین مسابقه دارد.او که 
عمل جراحی دیسک کمر را با موفقیت در پایان اردیبهشت 
انجام داد، طبق وعده پزشکش در خوشبینانه ترین حالت 
باید در شروع لیگ به میدان برگردد اما آن طور که تیم پزشکی 
پرسپولیس بررسی کرده، او در شروع لیگ نمی تواند در 
ترکیب پرسپولیس حضور داشته باشد.اگر چه اخبار و شایعات 
در فضای مجازی از غیبت امیری در جام جهانی حکایت 
دارد اما پزشکان پرسپولیس پیش بینی می کنند که او پیش 
از جام جهانی و نیم فصل لیگ برتر به آمادگی کامل برسد و 
در زمین بازی نیز حضور یابد.اوایل شهریور زمانی است که 
احتمالا امیری بدون مشکل در تمرین پرسپولیس حضور 
خواهد یافت و به تمرینات گروهی نیز اضافه خواهد شد تا به 
این ترتیب کم کم وارد ترکیب پرسپولیس شود. در این مدت 

او باید تست های مختلف را پشت سر بگذارد.
وحید امیری این روزها مشغول فیزیوتراپی است و در بعضی 
روزها در ورزشگاه شهید کاظمی نیز حضور پیدا می کند.
با این حال نکته مهم این است که یحیی گل محمدی روی 
ستاره چپ  پای خود ریسک نخواهد کرد و در نتیجه زمان 
بازگشت امیری چند هفته پس از حضور او در تمرینات 
گروهی خواهد بود و حضورش در ترکیب اصلی به این 
سادگی ها میسر نخواهد بود.در چنین شرایطی می توان 
ــواری بــرای حضور در جام  متصور بود که امیری کار دش
جهانی دارد اما او قطعا پیش از آبان ۱۴۰۱ امکان حضور در 
زمین را خواهد داشت و به این ترتیب و بر اساس پیش  بینی 

پزشکان او مشکلی  برای جام جهانی نخواهد داشت.

ویژه

 استقلال به دنبال تمدید 
قرارداد آقای گل

به رغم تمامی شایعات مطرح شده کوین یامگا در استقلال 
ماندنی شد و جزو اولین نفراتی بود که در نخستین روز 
تمرینات تیم نیز حضور یافت.قرارداد این مهاجم فرانسوی 
به گونه ای بسته شده بود که جدایی از جمع آبی پوشان به 
راحتی امکان پذیر نبود و حتی ممکن بود دردسرهایی را 
نیز در آینده برای او ایجاد کند. به این ترتیب  همکاری دو 
طرف ادامه پیدا کرد تا در فصل جدید یکی از مهره های 
بخش هجومی تیم باشد.با این حال، با توجه به عملکرد 
خوب این بازیکن در فصل گذشته باشگاه استقلال تصمیم 
دارد او را در تیم حفظ کند و به همین دلیل مذاکراتی 
انجام شده است.مدیران باشگاه استقلال به دنبال تمدید 
قرارداد آقای گل فصل گذشته تیم شان حداقل به مدت 
 یک فصل دیگر هستند تا او برای لیگ بیست و سوم نیز 
آبی پوش باشد. او فصل گذشته ۱۰ گل برای استقلال به 

ثمر رساند و در جدول برترین گلزنان لیگ برتر دوم شد.

پیغام کاوه رضایی به مدیران استقلال
بازنگشتن کاوه رضایی به ایران باعث شده است تا خبرهای مختلفی درباره احتمال 
حضور نداشتن  این بازیکن در استقلال شنیده شود.با این حال، مهاجم پیشین 
آبی پوشان تهرانی به مدیران این باشگاه پیغام داده است که ظرف یکی 
دو روز آینده به ایران برمی گردد تا مراحل رسمی و پایانی حضورش در 
استقلال انجام شود.براساس این گزارش، بعد از پیوستن پیمان بابایی 
به استقلال خبرهایی درباره احتمال منتفی شدن حضور رضایی در این 
تیم مطرح شد، ولی استقلالی ها بابایی را برای استفاده در پست وینگر جذب کردند 
و رضایی قرار است به  عنوان مهاجم نوک بازی کند.گفته می شود رضایی تلفنی با 
مدیران استقلال صحبت هایی داشته و به آن ها اطمینان داده که بعد از حضور در 
ایران و پشت سرگذاشتن تست های پزشکی قرارداد خود را با آبی ها امضا کند و 

دوباره با پیراهن استقلال به لیگ برتر فوتبال ایران بازگردد.

ماجرای پرسپولیس - استوکس در خط پایان
باشگاه پرسپولیس اقداماتی را                            برای باز کردن پنجره نقل و انتقالات این باشگاه انجام 
داده و به نظر می رسد تا هفته آینده پنجره نقل و انتقالات باشگاه پرسپولیس که بسته 

شده بود، باز شود.باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر مطالبات آنتونی استوکس 
مهاجم ایرلندی اسبق خود را                            به حساب او واریز کرد و حالا منتظر است تا این پول 
که از طریق صرافی واریز شده به حساب این بازیکن برود تا مطالبات استوکس 

تسویه شود.استوکس که با حاشیه های زیادی از پرسپولیس جدا شد، به محض 
دریافت پول، ایمیلی به فیفا خواهد زد تا دریافت طلبش را                            تایید کند و بعد از 

این موضوع فیفا پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس را                            باز خواهد کرد.در 
صورت رقم خوردن این اتفاقات باید منتظر بود تا پنجره نقل و انتقالات 
باشگاه پرسپولیس طی روزهای آینده باز شود و بازیکنان جدید این 

تیم بتوانند قرارداد خود را                            به صورت رسمی ثبت کنند.

 یحیی به دنبال 
هافبک تدافعی و مهاجم

شروع دوباره خریدهای پرسپولیس

گزارش ویژه رسانه کروات درباره سرمربی تیم ملی ایران

برانکو: خجالت می کشم جانشین اسکوچیچ شوم!

یک رسانه کروات از اتفاقاتی که در تیم ملی 
برای دراگــان اسکوچیچ رخ داده است به 
عنوان یک »کودتا« نام برد و از تماس برانکو 
ایوانکوویچ در خصوص  اخراج اسکوچیچ 
ــرده بــرداشــت. sportskeدر گزارشی  پ
ــاره  نوشت: ایــرانــی ها تصمیم گیری درب
سرنوشت اسکوچیچ را به تعویق انداخته اند 
امــا خیلی زود تصمیم نهایی را خواهند 
گرفت. بعد از آن که خبرگزاری دولتی اعلام 
کرد این مربی کروات به احتمال زیاد اخراج 
می شود و نامزدهای جانشینی او از جمله 
برانکو ایوانکوویچ که آثار عمیقی در ایران 
از خود به جا گذاشته است معرفی کرده 
ــران این  بــود، سایت فدراسیون فوتبال ای
خبر را منتشر کرد. خبرها حاکی است که 
هیئت رئیسه فدراسیون ایــران جلسه ای 
را با اسکوچیچ برگزار کــرده اســت امــا در 
جلسه بعدی رای نهایی خود را اعلام خواهد 
کرد. در ادامه این گزارش به دودستگی ها 
در فوتبال ایران و تیم ملی و تاثیر دولت بر 
ــاره و اظــهــارات  رویـــدادهـــای فوتبال اشـ
میرشاد مــاجــدی، سرپرست فدراسیون 
فوتبال دربــاره اختلاف بازیکنان منعکس 
شده است.این رسانه کروات همچنین به 
تماس برانکو سرمربی سابق تیم ملی ایران 
و تیم پرسپولیس با این رسانه بــرای ارائه 
توضیحاتی اشاره کرد.  برانکو گفت: »خیلی 
خجالت می کشم. روزنامه  نگاران ایرانی 
تمام روز با من تماس می گیرند. خیلی ناجور 

است که مرا در آن شرایط قرار می دهند، 
چون انگار دارم اسکوچیچ را خراب می کنم.

هر وقت خبری از سرمربی جدید می آید از 
من و کارلوس کی روش یاد می کنند اما هیچ 
کس از فدراسیون ایران با من صحبت نکرده 
است. من با عمان تا سال ۲۰۲۴ قرارداد 
دارم«. سرمربی سابق تیم ملی ایران ضمن 
ــرد:  »بــرای  حمایت از اسکوچیچ تاکید ک
پذیرفتن چنین شغلی باید خیلی چیزها 
حل شود. این ها تصمیمات آسانی نیستند 
و به خصوص برای من ناخوشایند است که 
مجبور شوم جانشین اسکوچیچ بشوم. من 
چنین کاری نمی کنم و کاری به اخــراج او 
ــدارم«. این رسانه در ادامــه ســراغ ملادن  ن
زگانیر دستیار اسکوچیچ در تیم ملی ایران 
هم رفته است. زگانیر با بیان این که نباید 
از این اتفاقات تعجب کرد، گفت: »قبلًا هم 
صحبت هایی بــود که ما تغییر می کنیم. 
انتقادات و بحران هایی شکل گرفته است«. 
وی در پاسخ به این سوال که چرا ایرانی ها از 
مربی  که جام جهانی را برایشان به ارمغان 
آورد راضــی نیستند؟ تاکید کــرد: »به نظر 
می رسد که می خواهند یک نفر را از خودشان 
- به عنوان سرمربی - منصوب کنند«. مربی 
تیم ملی ایران و دستیار اسکوچیچ افزود: 
»این یک وضعیت خاص است. از ابتدا هم 
مشکلات زیادی وجود داشت. بی اعتمادی 
زیادی در کار بود. اسکوچیچ فقط با نتیجه 

ماندنی شد چون همیشه برنده بود«.

سوژه


